
（政治団体の収支報告書の要旨の一部訂正）

令和３年広島県選挙管理委員会告示112号別冊（政治団体の収支報告書の要旨）中、令和３年５月14日提出の「自由民主党広島県参議院選挙区第七支部」の令

和３年分収支報告書要旨について、次表のとおり改める。

政治団体の名称 訂正後 訂正前
訂正願受理

年 月 日

自由民主党広島

県参議院選挙区

第七支部

１ 収入総額

   前年繰越額

   本年収入額

２ 支出総額

３ 本年収入の内訳

寄附

  個人分

その他の収入

  一件十万円未満のもの

４ 支出の内訳

経常経費

  人件費

  備品・消耗品費

  事務所費

1,993,287 

1,093,286 

900,001 

1,785,692 

900,000 

900,000 

1 

1 

1,679,552 

862,935 

21,927 

794,690 

１ 収入総額

   前年繰越額

   本年収入額

２ 支出総額

３ 資産等の内訳

不明

不明

不明

不明

不明

令和７年

４月 16 日
（関係書類が押収されているため，収支の状

況が記載できない旨，報告があった。）



政治活動費

  組織活動費

５ 寄附の内訳

〔個人分〕

河井案里

106,140 

106,140 

900,000 広島市安佐南区


